【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター

TEL:0120-591-818(フリーダイヤル) 9:00～17:30 (土・日・祝日、当社休日除く)     2018年 8月作成

経過措置期間移行品目のお知らせ

マリレオンＮ錠 5mg

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に販売中止のご案内をさせていただきました下記製品につきまして、2018 年 3 月 5 日付厚生労働省

告示第 42 号にて経過措置品目へ移行し、2019 年 3 月末日をもちまして経過措置期間が満了となりますので、

謹んでお知らせ申し上げます。

今後とも、弊社製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１ 経過措置移行品目

販売名 包装

ＧＳ１コード
統一商品

コード

 出荷終了

予定※1

〈ご参考〉

代替品（同一成分）情報
販売包装単位

調剤包装単位

マリレオンN錠

5mg

100錠

（PTP）

  14987758602249

  04987758610636
758-60224-2

2018年

11月頃

ニセルゴリン錠 5mg「日医工」

ニセルゴリン錠 5mg「アメル」

ニセルゴリン錠 5mg「NP」

その他5製品が上市

※1 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。なお、在庫状況により出荷終了予定時期に差異が生じることが

ございますので、予めご了承願います。

２ 経過措置期間満了日

2019年3月31日 (2019年4月 1日以降は保険請求ができません。)

以上